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JEDNORAZOWA DOTACJA do wysokości 5 000,00 zł

 dla mikroprzedsiębiorcy i małego przedsiębiorcy.

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie z dniem 1 stycznia 2022 r. uruchamia nabór 
wniosków na jednorazową dotację na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia działalności 
gospodarczej mikroprzedsiębiorcy i małemu przedsiębiorcy. 
  
Nabór wniosków będzie prowadzony w okresie od 01.01.2022 r. do 15.04.2022 r.
 
Wnioski o dotację można składać do Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie wyłącznie w wersji 

  elektronicznej poprzez platformę .praca.gov.pl
  
O dotację mogą ubiegać się mikroprzedsiębiorcy i mali przedsiębiorcy:

którzy na dzień 31 marca 2021 r.  prowadzili działalność gospodarczą,  według  Polskiej oznaczoną
Klasyfikacji Działalności (PKD) 2007, jako rodzaj przeważającej działalności, jednym ze wskazanych 
kodów:

56.30.Z – przygotowywanie i podawanie napojów, 
93.29.A – działalność pokojów zagadek, domów strachu, miejsc do tańczenia 
i w zakresie innych form rozrywki lub rekreacji organizowanych w pomieszczeniach lub w innych 
miejscach o zamkniętej przestrzeni, 
93.29.Z – pozostała działalność rozrywkowa i rekreacyjna; 

których przychód z działalności w rozumieniu przepisów podatkowych uzyskany w miesiącu 
poprzedzającym miesiąc złożenia wniosku był niższy co najmniej o 40% w stosunku do przychodu 
uzyskanego w analogicznym miesiącu roku poprzedniego lub w lutym 2020 r. lub we wrześniu 
2020 r., lub w listopadzie 2021 r;
 
którzy na podstawie ustawy z dnia 6 marca 2018 r.  – Prawo przedsiębiorców
nie mieli zawieszenia wykonywania działalności gospodarczej na okres obejmujący 31 marca 2021 
r.

oceny oznaczenia przeważającej działalności według PKD dokonuje się na podstawie danych Ważne: 
zawartych w rejestrze REGON w brzmieniu na dzień 31 marca 2021 roku. 
  
Dotacja może być udzielona jednokrotnie na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia działalności 

 gospodarczej.
Istotne warunki umowy o dotację: 

wysokość dotacji nie może przekroczyć 5 000,00 zł;
dotacja jest bezzwrotna pod warunkiem, że przedsiębiorca będzie wykonywał działalność 
gospodarczą przez okres 3 miesięcy od dnia udzielenia dotacji (za datę udzielenia dotacji uznaje 
się dzień wypłaty środków przez PUP na konto przedsiębiorcy);
przedsiębiorca ma obowiązek zwrotu dotacji, jeżeli nie spełni warunku wykonywania działalności 
gospodarczej przez okres 3 miesięcy lub jeżeli wydatkował ją niezgodnie z przeznaczeniem 
(Starosta może przeprowadzić kontrolę wobec mikroprzedsiębiorcy albo małego przedsiębiorcy, 
któremu udzielono dotacji, w okresie 3 lat liczonych od dnia udzielenia dotacji).

https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/inneSprawy/listaDokumentow?dest=TARCZA

	Nowe wsparcie w ramach Tarczy Antykryzysowej

